
 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 394-22/24 
 

22 лютого 2024 року м. Вижниця 
Про затвердження розпорядження заступника голови 

Вижницької районної ради від 01 лютого 2024 року №04 

«Про утворення комісії районної ради з оцінки 

безоплатно отриманих матеріальних цінностей 

(благодійної/гуманітарної допомоги) в період дії 

воєнного стану» 

 

 Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій 

районної ради з питань бюджету, фінансів та соціального захисту та з питань 

комунальної власності та приватизації, районна рада   

В И Р І Ш И Л А: 

 

ЗАТВЕРДИТИ розпорядження заступника голови Вижницької 

районної ради від 01 лютого 2024 року №04 «Про утворення комісії районної 

ради з оцінки безоплатно отриманих матеріальних цінностей 

(благодійної/гуманітарної допомоги) в період дії воєнного стану» 

(додається). 

 

 

Голова  районної ради                                                  Михайло АНДРЮК 



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №04 
 

01 лютого 2024 року 
Про утворення комісії районної ради з оцінки 

безоплатно отриманих матеріальних цінностей 

(благодійної/гуманітарної допомоги) в період дії 

воєнного стану 

 

Керуючись частиною шостою статті 56 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64 «Про введення воєнного 

стану в Україні» зі змінами, Закону України «Про благодійну діяльність та благодійні 

організації», на підставі Постанови Кабінету Міністрів України від 05 вересня 2023 року 

№953 «Деякі питання пропуску та обліку гуманітарної допомоги в умовах воєнного 

стану», враховуючи розпорядження Чернівецької ОДА (ОВА) №996-р від 12 жовтня 2023 

року «Про утворення робочої групи «Прозорість і підзвітність» зі змінами, згідно 

розпорядження №42-р від 22 січня 2024 року: 

З О Б О В’ Я З У Ю : 

 1. ЗАТВЕРДИТИ персональний склад комісії районної ради з оцінки безоплатно 

отриманих матеріальних цінностей (благодійної/гуманітарної допомоги) в період дії 

воєнного стану, а саме: 

 

Сергій ВІРСТА - заступник голови районної ради, голова комісії 

Олена ЧЕПУХ - керуюча справами виконавчого апарату районної ради, 

секретар комісії 

Члени комісії: 

Олена МОЙСЕЙ - завідувачка відділу бухгалтерського обліку та фінансово-

господарського забезпечення виконавчого апарату районної 

ради  

Андрій БОЙЧАК  - депутат районної ради, голова постійної комісії  районної 

ради з питань комунальної власності та приватизації (за 

згодою) 

Людмила КОЛОТИЛО - депутат районної ради, голова постійної комісії  районної 

ради з питань бюджету, фінансів та соціального захисту (за 

згодою) 

Людмила ШЕВЧИК  - керівник громадської організації «Волонтери Вижниці» (за 

згодою) 

Галина ЄРЕМА - керівник громадської організації «Центр розвитку громад 

«Ідея. Дія. Результат.» (за згодою) 

 

2. ВНЕСТИ це розпорядження  на затвердження чергової сесії районної ради. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

Заступник голови районної ради                               Сергій ВІРСТА 

ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Олена МОЙСЕЙ 
 


